
ZARZĄDZENIE NR 1041/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 maja 2006 r.

w sprawie nadania Odznaki „Honoris gratia” organizatorom Marszu Szlakiem I Kompanii 
Kadrowej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z  późn. zm.), Zarządzenia nr 1640/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. w sprawie 
ustanowienia Odznaki „Honoris gratia” nadawanej przez Prezydenta Miasta Krakowa oraz określenia jej wzoru 
(z późn. zm.) i Zarządzenia nr 1641/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. w sprawie 
ustanowienia regulaminu nadawania Odznaki „Honoris gratia” (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W uznaniu zasług dla Krakowa i jego mieszkańców nadaje się Odznakę „Honoris gratia”

następującym organizatorom Marszu Szlakiem I Kompanii Kadrowej:
1. Andrzejowi Albiniakowi,
2. Ludmile Fastowicz,
3. Przemysławowi Firmantemu,
4. Andrzejowi Fischerowi,
5. Tomaszowi Gocałowi,
6. Janowi Józefowi Kasprzykowi,
7. Dariuszowi Kaszubie,
8. Bartłomiejowi Koziarze,
9. Zbigniewowi Kubieńskiemu,
10. Wojciechowi Lesiakowi,
11. Edmundowi Majchrowiczowi,
12. Leszkowi Marcinkiewiczowi,
13. Edwardowi Mizikowskiemu,
14. Lucjanowi Muszyńskiemu,
15. mjr. Zbigniewowi Pałaczyńskiemu,
16. Piotrowi Pasińskiemu,
17. Wojciechowi Pęgielowi (pośmiertnie),
18. Antoniemu Piekałkiewiczowi
19. Jakubowi Radzięcie,
20. Adamowi Słupkowi,
21. Maciejowi Surmiakowi,
22. Przemysławowi Jerzemu Witkowi,
23. Tadeuszowi Wojtkowiakowi,
24. O. Mirosławowi Ziębie.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


